

ÅRSREDOVISNING

för

Environment Construction Group Västerås AB

Org.nr. 556733-9766

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Lind, Verkställande direktör
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg, fastighet, byggledning och projektering, miljö- och byggutredningar, tekniska innovationer inom bygg.

Företagets säte är Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare har under året sålt in sina aktier till varsitt bolag, Lind Konsult & Invest AB och CC Committed Consulting AB. Bolaget har inte längre några anställda. De som var anställda, inklusive ägarna, fakturerar nu sina tjänster till Environment Construction Group Västerås AB från sina respektive bolag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 792 870	6 182 880	6 196 957	4 344 868
Resultat efter finansiella poster	-39 744	555 306	966 724	557 621
Soliditet (%)	3,06	55,32	53,6	67,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 42% jämfört med 2023 till följd av större volym då fler underkonsulter har anlåtats och att timpriset på ett stort projekt har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	94 836	1 056 972	1 251 808
Utdelning		-1 100 000	0	-1 100 000
Balanseras i ny räkning		1 056 972	-1 056 972	0
Årets resultat			-41 855	-41 855
Belopp vid årets utgång	100 000	51 808	-41 855	109 953

Environment Construction Group Västerås AB

Org.nr. 556733-9766

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	51 808
Årets resultat	<u>-41 855</u>
	9 953

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>9 953</u>
	9 953

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Environment Construction Group Västerås AB

Org.nr. 556733-9766

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 792 870	6 182 880
Övriga rörelseintäkter		0	16 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 792 870</u>	<u>6 198 880</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 119 845	-960 970
Övriga externa kostnader		-674 054	-1 456 623
Personalkostnader	2	<u>-34 757</u>	<u>-3 111 622</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 828 656</u>	<u>-5 529 215</u>
Rörelseresultat		-35 786	669 665
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-140 918	28 725
Ränteintäkter		1 881	353
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		139 830	-139 830
Räntekostnader		<u>-4 751</u>	<u>-3 607</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 958</u>	<u>-114 359</u>
Resultat efter finansiella poster		-39 744	555 306
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	860 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>860 000</u>
Resultat före skatt		-39 744	1 415 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 111	-358 334
Årets resultat		<u>-41 855</u>	<u>1 056 972</u>

Environment Construction Group Västerås AB

Org.nr. 556733-9766

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>11 600</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	11 600
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	164 680
Andra långfristiga fordringar	5	<u>0</u>	<u>105 872</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	270 552
Summa anläggningstillgångar		0	282 152
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 868 784	1 788 689
Övriga fordringar		146 673	362
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		237 313	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>96 041</u>	<u>89 663</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 348 811	1 878 714
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>243 096</u>	<u>101 934</u>
Summa kassa och bank		243 096	101 934
Summa omsättningstillgångar		3 591 907	1 980 648
SUMMA TILLGÅNGAR		3 591 907	2 262 800

Environment Construction Group Västerås AB

Org.nr. 556733-9766

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	51 808	94 837
Årets resultat	-41 855	1 056 972
Summa fritt eget kapital	9 953	1 151 809
Summa eget kapital	109 953	1 251 809
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 383 016	287 798
Skulder till koncernföretag	422 660	0
Skatteskulder	116 386	147 184
Övriga skulder	313 217	310 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	246 675	265 792
Summa kortfristiga skulder	3 481 954	1 010 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 591 907	2 262 800

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0	3
--------------------------------	---	---

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	11 600	11 600
Försäljningar/utrangeringar	<u>-11 600</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>11 600</u>
Ej avskrivningsbar konst	0	11 600

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	304 510	304 510
	Försäljningar	<u>-304 510</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	304 510
	Ingående nedskrivningar	-139 830	0
	Återförda nedskrivningar	139 830	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-139 830</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-139 830</u>
	Redovisat värde	0	164 680

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	105 872	157 147
	Uttag	<u>-105 872</u>	<u>-171 275</u>
	Insättningar	0	120 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>105 872</u>
	Redovisat värde	0	105 872

Posten avser en kapitalförsäkring.

NOTER

Övriga noter

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Daniel Lind

Daniel Lind

Verkställande direktör

2025-06-23

Patrik Ek

Patrik Ek

2025-06-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 juni 2025.

Jesper Lejdström

Jesper Lejdström

Auktoriserad revisor
